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OTOMOTIV SANAYii FIRMALARININ URETIMLERI 10 / 2024

Production of Automotive Manufacturers 10 / 2024

FIRMALAR1

\ OTOMOBIL % K.KAMYON % B.KAMYON % KAMYONET % oTOoBUS % Mi_Ni_BUS % Mi_Di_BUS % TRAKTOR % TOPLAM %
Companies Pass.Car L.Truck H.Truck Pick Up Bus Minibus Midibus F.Tractor Total
AlO.S. - - 320 62,9 - - - - 21 2,6 - - 94 21,9 - - 435 0,3
FORD OTOSAN - - - - 1.093 46,9 24.926 98,9 - - 7.489 99,3 - - - - 33.508 26,7
HATTAT TRAKTOR - - - - - - - - - - - - - - 52 1,4 52 -
HYUNDAI ASSAN 23.100 27,1 - - - - - - - - - - - - - - 23.100 18,4
KARSAN - - - - - - - - 15 1,9 52 0,7 38 8,9 - - 105 0,1
M. BENZ TURK - - - - 1.238 53,1 - - 376 47 - - - - - - 1.614 1,3
MAN TURKIYE - - - - - - - - 168 21 - - - - - - 168 0,1
OTOKAR - - 141 27,7 - - 19 0,1 140 17,5 - - 190 44,3 - - 490 0,4
OYAK RENAULT 31.645 37,2 - - - - - - - - - - - - - - 31.645 25,2
TEMSA - - 48 9,4 - - - - 80 10 - - 107 249 - - 235 0,2
TOFAS 6.419 75 - - - - 260 1 - - - - - - - - 6.679 53
TOYOTA 23.991 28,2 - - - - - - - - - - - - - - 23.991 19,1
TURK TRAKTOR - - - - - - - - - - - - - - 3.650 98,6 3.650 2,9
TOPLAM / TOTAL 85.155 100 509 100 2.331 100 25.205 100 800 100 7.541 100 429 100 3.702 100 125.672 100
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FIRMALAR
Companies

ALOS.
FORD OTOSAN
HATTAT TRAKTOR
HYUNDAI ASSAN
KARSAN
M. BENZ TURK
MAN TURKIYE
OTOKAR
OYAK RENAULT
TEMSA
TOFAS
TOYOTA
TURK TRAKTOR

TOPLAM / TOTAL

OTOMOBIL
Pass.Car

201.476

266.209

86.783

187.835

742.303

%

K.KAMYON
L.Truck

2.192

OTOMOTIV SANAYIii FIRMALARININ URETIMLERI 1 - 10 / 2024
Production of Automotive Manufacturers 1 - 10 / 2024

o, B.KAMYON o KAMYONET o oToBUS o, MiNiBUS

° H.Truck ° Pick Up ° Bus ° Minibus
53,5 - - 1.192 0,4 343 4,2 -

- 10.656 40,2 252.424 87,4 - - 48.448

- - - - - 37 0,5 347

- 15.849 59,8 - - 3.384 41,6 -

- ; . . . 2,018 24,8 ;
23,3 - - 114 - 1.342 16,5 -
23,2 - - - - 1.001 12,3 -

- ; . 34.983 12,1 . . ;
100 26.505 100 288.713 100 8.125 100 48.795

100

MiDiBUS
Midibus

1.176

1.714

968

4.031

%

29,2

42,5

24

100
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TRAKTOR
F.Tractor

37.781

39.611

%

95,4

100

TOPLAM
Total

4.903

311.528

1.830

201.476

557

19.233

2.018

4.125

266.209

2.917

121.766

187.835

37.781

1.162.178

%

0,4
26,8
0,2

17,3

10,5

16,2

100
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Arag Tipleri / Types
OTOMOBIL / Pass.Car
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
B.KAMYON / H. Truck
K.KAMYON / L. Truck
KAMYONET / Pick Up
OTOBUS / Bus
MINIBUS / Minibus
MIDIBUS / Midibus
TICARI ARAGLAR Toplam / Commercial Vehicles Total
TASIT ARACLARI Toplam / Motor Vehicles Total
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

GENEL TOPLAM / Grand Total

10/2023

91.512

91.512

4.326

542

35.151

1.107

3.1

429

44.666

136.178

4.944

4.944

141.122

2023 /2024 YILLARI URETIM

2023 / 2024 Production

10/2024
85.155
85.155

2.331
509
25.205
800
7.541
429
36.815
121.970
3.702
3.702

125.672

10 % Degisim

17,6
10,4
-25,1
25,1

-10,9
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1-10 /2023 1-10 /2024 1-10 % Degisim
779.329 742.303 -4,8
779.329 742.303 -4,8
39.729 26.505 -33,3

4.427 4.095 7,5
329.636 288.713 -12,4
8.652 8.125 -6,1
44.589 48.795 9,4
3.982 4.031 1,2
431.015 380.264 -11,8
1.210.344 1.122.567 -7,3

48.409 39.611 -18,2
48.409 39.611 -18,2
1.258.753 1.162.178 -1,7
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cnchy Saber] CEES] Automotive Manufacturers 2023 / 2024 Production
TIPLER YILLAR OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
Types Years January February March April May June July August September October November December Total
OTOMOBIL / Pass.Car 2024 67.059 83.955 87.260 61.835 91.823 68.811 81.434 29.398 85.573 85.155 - - 742.303
OTOMOBIL / Pass.Car 2023 70.723 63.751 87.577 73.637 90.739 75.974 88.214 49.300 87.902 91.512 96.922 76.416 952.667
B.KAMYON / H. Truck 2024 3.252 3.726 3.167 2.226 2.825 2.312 2.411 1.579 2.676 2.331 - - 26.505
B.KAMYON / H. Truck 2023 3.623 3.589 4.553 3.575 4.639 3.943 3.807 3.237 4.437 4.326 3.908 3.175 46.812
K.KAMYON / L. Truck 2024 390 460 505 337 431 323 407 340 393 509 - - 4.095
K.KAMYON / L. Truck 2023 343 349 393 412 518 449 429 529 463 542 506 499 5.432
KAMYONET / Pick Up 2024 33.507 38.689 40.140 28.630 30.125 23.094 25.603 16.918 26.802 25.205 - - 288.713
KAMYONET / Pick Up 2023 32.100 38.410 43.312 29.361 34.654 32.830 36.707 15.254 31.857 35.151 33.286 34.093 397.015
OTOBUS / Bus 2024 909 1.123 1.127 748 999 641 535 562 681 800 - - 8.125
OTOBUS / Bus 2023 445 651 918 910 956 824 884 945 1.012 1.107 1.012 1.198 10.862
MINIBUS / Minibus 2024 2.930 3.557 3.881 3.742 5.257 4.553 5.863 4.479 6.992 7.541 - - 48.795
MINiBUS / Minibus 2023 4.347 4.908 5.544 4.471 5.084 4.492 4.909 3.310 4.413 3.11 2.708 3.644 50.941
MIDIBUS / Midibus 2024 418 484 531 361 496 428 330 227 327 429 - - 4.031
MIDIBUS / Midibus 2023 256 303 502 367 422 387 409 446 461 429 393 289 4.664
TRAKTOR / F.Tractor 2024 4.254 4.771 4.830 3.669 5.020 3.948 3.576 2.072 3.769 3.702 - - 39.611
TRAKTOR / F.Tractor 2023 4.893 5.042 5.972 4.690 5.143 4.311 5.015 3.222 5.177 4.944 4.816 4.345 57.570
TOPLAM / TOTAL 2024 112.719 136.765 141.441 101.548 136.976 104.110 120.159 55.575 127.213 125.672 - - 1.162.178
TOPLAM / TOTAL 2023 116.730 117.003 148.771 117.423 142.155 123.210 140.374 76.243 135.722 141.122 143.551 123.659 1.525.963
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Tipler
Types

FORD OTOSAN
Pay / Share %
HYUNDAI ASSAN
Pay / Share %
OYAK RENAULT
Pay / Share %
TOFAS
Pay / Share %
TOYOTA

Pay / Share %

OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total

Toplam Pay / Total Share

A.LO.S.
Pay / Share %
FORD OTOSAN
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
M. BENZ TURK
Pay / Share %
OTOKAR

Pay / Share %

B.KAMYON Toplam / H. Truck Total

Toplam Pay / Total Share

OCAK
January

22.100
33
22.043
32,9

8.076

14.840
221
67.059

59,5

1.232

37,9

2.020

62,1

3.252

2,9

OTOMOTIV SANAYIi FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2024 - SAYFA 1
Production of Automotive Manufacturers 2024 - PAGE 1

SUBAT
February

1.497

40,2

3.726

2,7

MART
March

22.100
253
34.641
39,7

14.724

1.193

37,7

1.974

62,3

3.167

2,2

NISAN
April

19.536
31,6
9.262
15
16.060
26

61.835

1.347

60,5

2.226

2,2

MAYIS
May

23.300
25,4
36.805
40,1
9.301
10,1
22.417
24,4
91.823

67

1.104

39,1

1.721

60,9

2.825

21

HAZIRAN
June

18.249
26,5
27.296
39,7
5.570
8,1
17.696
25,7
68.811

66,1

763

33

1.549

67

2.312

2,2

TEMMUZ
July

22.800
28
30.842
37,9
6.185
7,6
21.607
26,5
81.434

67,8

977

40,5

1.434

59,5

2411

AGUSTOS
August

12.300
41,8

2.360

5.000
17

9.738

989

62,6

1.579

2,8

EYLUL
September

33.267
38,9
6.780
7,9

24.626

1.328

49,6

2.676

21
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EKiM KASIM
October November

ARALIK
December

31.645 - -

6.419 - -
7,5 - -

23.991 - -

1.238 - -

2.331 - -

TOPLAM
Total

201.476
271
266.209
35,9
86.783
1,7
187.835
25,3
742.303

63,9

15.849

59,8

26.505

2,3
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Tipler
Types

A.LO.S.
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TEMSA
Pay / Share %
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total

Toplam Pay / Total Share

A.l.O.S.
Pay / Share %
FORD OTOSAN
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TOFAS
Pay / Share %
KAMYONET Toplam / Pick Up Total

Toplam Pay / Total Share

OCAK
January

21
54,1

47

132
33,8
390

0,3

76
0,2
29.096

86,8

4.335
12,9
33.507

29,7

OTOMOTIV SANAYIi FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2024 - SAYFA 2

SUBAT
February

264
57,4
76
16,5
120
26,1
460

0,3

155
0,4
31.615
81,7

6.919
17,9
38.689

28,3

MART
March

275
54,5
98
19,4
132
26,1
505

0,4

204

0,5

33.598

83,7

6.338

15,8

40.140

28,4

NISAN
April

183
54,3
58
17,2
96
28,5
337

0,3

132

0,5

24.140

84,3

4.358

15,2

28.630

28,2

MAYIS
May

175
40,6
160
37,1
96
22,3
431

0,3

312
1
23.691
78,6

78
0,3
6.044
20,1
30.125

22

HAZIRAN

June

78

108
33,4
323

0,3

275
1,2
18.555

80,3

4.260
18,4
23.094

22,2

Production of Automotive Manufacturers 2024 - PAGE 2

TEMMUZ

July
225
55,3
84
20,6
98
241
407

0,3

38
0,1
23.251

90,8

2.310
9
25.603

21,3

AGUSTOS
August

224
65,9
58
171
58
17,1
340

0,6

16.918

100

16.918

30,4

EYLUL
September

237

60
15,3
393

0,3

159
0,6
26.802

211
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EKIiM KASIM ARALIK
October November December

320 - -
62,9 - -
141 - B
27,7 - -
48 - -
9,4 - .
509 , B}

04 - -

24.926 - -

98,9 - -

0,1 - -

260 - -

25.205 - -

20,1 - -

TOPLAM
Total

2.192
53,5
955
23,3
948
23,2

4.095

0,4

1.192
0,4
252.424
87,4
114
34.983
12,1
288.713

24,8
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Tipler
Types

A.LO.S.
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
M. BENZ TURK
Pay / Share %
MAN TURKIYE
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TEMSA
Pay / Share %
OTOBUS Toplam / Bus Total

Toplam Pay / Total Share

FORD OTOSAN
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
MINIBUS Toplam / Minibus Total

Toplam Pay / Total Share

OCAK
January

21

2,3

4,2
209
23
909

0,8

2.917
99,6
13
0,4
2.930

2,6

OTOMOTIV SANAYIi FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2024 - SAYFA 3

SUBAT
February

41

3,7

30
402
35,8
231
20,6

112

1.123

0,8

3.505
98,5

52

3.557

2,6

MART
March

33

2,9

400
35,5

385

3.881

2,7

NISAN

April
34

4,5

313
41,8
250
33,4
80
10,7
7
9,5
748

0,7

3.742

3,7

MAYIS
May

52

52

76
76
999

0,7

5.207
99
50

1

5.257

3,8

HAZIRAN
June

25
3,9
3
0,5
297
46,3

104

60
9,4
641

0,6

4.543

99,8
10

0,2

4.553

4,4

Production of Automotive Manufacturers 2024 - PAGE 3

TEMMUZ

July
18

3.4

302

56,4

0,9

142

5.863

4,9

AGUSTOS
August

67

279
496
48
85

66

102
18,1

562

4.479

100

4.479

8,1

EYLUL
September

31
4,6
8
1.2
305
44,8
108
15,9
127
18,6

102

681

0,5

6.947
99,4
45
06
6.992

5,5
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EKIM KASIM ARALIK

October November December

21 - -
2,6 - -
15 - -
1,9 - N
376 - -
47 - -
168 - N
21 - -
140 - N

17,5 - -

10 - -
800 - -

0,6 - -

7.489 - -

99,3 - -

52 - -

7.541 - -

TOPLAM

Total
343
4,2

37
0,5

3.384

41,6

2.018
24,8

1.342
16,5

1.001
12,3

8.125

0,7

48.448
99,3
347
0,7

48.795

4,2

7114
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e et s Production of Automotive Manufacturers 2024 - PAGE 4
Tipler OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
Types January February March April May June July August September October November December Total
A.LO.S. 124 170 180 108 161 110 68 60 101 94 - - 1.176
Pay / Share % 29,7 35,1 33,9 29,9 32,5 25,7 20,6 26,4 30,9 21,9 - - 29,2
KARSAN 22 9 16 27 2 29 18 4 8 38 - - 173
Pay / Share % 53 1,9 3 7,5 0,4 6,8 55 1,8 2,4 8,9 - - 4,3
OTOKAR 141 204 227 135 203 215 178 83 138 190 - - 1.714
Pay / Share % 33,7 42,1 42,7 37,4 40,9 50,2 53,9 36,6 42,2 44,3 - - 42,5
TEMSA 131 101 108 91 130 74 66 80 80 107 - - 968
Pay / Share % 31,3 20,9 20,3 25,2 26,2 17,3 20 35,2 24,5 24,9 - - 24
MiDIBUS Toplam / Midibus Total 418 484 531 361 496 428 330 227 327 429 - - 4.031
Toplam Pay / Total Share 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,3 0,4 0,3 0,3 - - 0,3
HATTAT TRAKTOR 230 271 175 140 120 636 69 68 69 52 - - 1.830
Pay / Share % 54 57 3,6 3,8 2,4 16,1 1,9 33 1,8 1,4 - - 4,6
TURK TRAKTOR 4.024 4.500 4.655 3.529 4.900 3.312 3.507 2.004 3.700 3.650 - - 37.781
Pay / Share % 94,6 94,3 96,4 96,2 97,6 83,9 98,1 96,7 98,2 98,6 - - 95,4
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total 4.254 4.771 4.830 3.669 5.020 3.948 3.576 2.072 3.769 3.702 - - 39.611
Toplam Pay / Total Share 3,8 3,5 3.4 3,6 3,7 3,8 3 3,7 3 2,9 - - 3.4
OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
January February March April May June July August September October November December Total
GENEL TOPLAM / Grand Total 112.719 136.765 141.441 101.548 136.976 104.110 120.159 55.575 127.213 125.672 - - 1.162.178
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Firma/Modeller
Companies/Models

A.LO.S.

B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam / Total

FORD OTOSAN
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
MINIBUS / Minibus
MINIBUS Toplam / Minibus Total

Toplam / Total

OCAK
January

211
211
76
76
21
21
124
124
432

1.232
1.232
29.096
29.096
2.917
2917
33.245

SUBAT
February

264
264
155
155
41
41
170
170
630

1.497
1.497
31.615
31.615
3.505
3.505
36.617

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2024 - SAYFA 1
Production by Models Automotive Manufacturers 2024 - PAGE 1

MART
March

275
275
204
204
33
33
180
180
692

1.193
1.193
33.598
33.598
3.799
3.799
38.590

NiSAN
April

183
183
132
132
34
34
108
108
457

879
879
24.140
24.140
3.716
3.716
28.735

MAYIS
May

175
175
312
312
52
52
161
161
700

1.104
1.104
23.691
23.691
5.207
5.207
30.002

HAZIRAN
June

78
78
275
275
25
25
110
110
488

763
763
18.555
18.555
4.543
4.543
23.861

TEMMUZ
July

225
225
38
38
18
18
68
68
349

977
977
23.251
23.251
5.846
5.846
30.074

AGUSTOS
August

224
224

67
67
60
60
351

590
590
16.918
16.918
4.479
4.479
21.987

EYLUL
September

237
237

31
31
101
101
369

1.328
1.328
26.634
26.634
6.947
6.947
34.909

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 10 / 2024
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EKIM

October

320
320

21
21
94
94

435

1.093
1.093
24.926
24.926
7.489
7.489
33.508

TOPLAM

Total

2.192
2.192
1.192
1.192
343
343
1.176
1.176
4.903

10.656
10.656
252.424
252.424
48.448
48.448
311.528
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ATCHCT A ML =

Firma/Modeller
Companies/Models

HATTAT TRAKTOR
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

Toplam / Total

HYUNDAI ASSAN
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total

Toplam / Total

KARSAN
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MINiBUS / Minibus
MINIBUS Toplam / Minibus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam / Total

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2024 - SAYFA 2
Production by Models Automotive Manufacturers 2024 - PAGE 2

OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS
January February March April May June July August
230 271 175 140 120 636 69 68
230 271 175 140 120 636 69 68
230 271 175 140 120 636 69 68
18.587 16.017 18.700 12.961 19.965 14.378 22.624 12.160
3.513 3.633 3.400 4.016 3.335 3.871 176 140
22.100 19.650 22.100 16.977 23.300 18.249 22.800 12.300
22.100 19.650 22.100 16.977 23.300 18.249 22.800 12.300
- - - - 1 3 - -

- - - - 11 3 - -
13 52 82 26 50 10 17 -
13 52 82 26 50 10 17 -
22 9 16 27 2 29 18 4
22 9 16 27 2 29 18 4
35 61 98 53 63 42 35 4

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 10 / 2024
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EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
September October November December Total
69 52 - - 1.830
69 52 - - 1.830
69 52 - - 1.830
20.539 22.858 - - 178.789
361 242 - - 22.687
20.900 23.100 - - 201.476
20.900 23.100 - - 201.476
8 15 - - 37
8 15 - - 37
45 52 - - 347
45 52 - - 347
8 38 - - 173
8 38 - - 173
61 105 - - 557
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Firma/Modeller OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIiM KASIM ARALIK TOPLAM
Companies/Models January February March April May June July August September October November December Total
M. BENZ TURK
B.KAMYON / H. Truck 2.020 2.229 1.974 1.347 1.721 1.549 1.434 989 1.348 1.238 - - 15.849
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total 2.020 2.229 1.974 1.347 1.721 1.549 1.434 989 1.348 1.238 - - 15.849
OTOBUS / Bus 357 337 400 313 418 297 302 279 305 376 - - 3.384
OTOBUS Toplam / Bus Total 357 337 400 313 418 297 302 279 305 376 - - 3.384
Toplam / Total 2.377 2.566 2.374 1.660 2.139 1.846 1.736 1.268 1.653 1.614 - - 19.233
MAN TURKIYE
OTOBUS / Bus 284 402 385 250 264 104 5 48 108 168 - - 2.018
OTOBUS Toplam / Bus Total 284 402 385 250 264 104 5 48 108 168 - - 2.018
Toplam / Total 284 402 385 250 264 104 5 48 108 168 - - 2.018
OTOKAR

B.KAMYON / H. Truck - - - - - - - - - - - - -

B.KAMYON Toplam / H. Truck Total - - - - - - - - - - - - .

K.KAMYON / L. Truck 47 76 98 58 160 137 84 58 96 141 - - 955

K.KAMYON Toplam / L. Truck Total 47 76 98 58 160 137 84 58 96 141 - - 955

KAMYONET / Pick Up - - - - 78 4 4 - 9 19 - - 114

KAMYONET Toplam / Pick Up Total - - - - 78 4 4 - 9 19 - - 114
OTOBUS / Bus 38 231 188 80 178 152 142 66 127 140 - - 1.342
OTOBUS Toplam / Bus Total 38 231 188 80 178 152 142 66 127 140 - - 1.342
MIDIBUS / Midibus 141 204 227 135 203 215 178 83 138 190 - - 1.714
MIDIBUS Toplam / Midibus Total 141 204 227 135 203 215 178 83 138 190 - - 1.714
Toplam / Total 226 511 513 273 619 508 408 207 370 490 - - 4.125
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Firma/Modeller
Companies/Models

OYAK RENAULT
Elektrikli Otomobiller

<1300 cc

1301 - 1600 cc

1601 - 2000 cc
> 2000 cc

OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
Toplam / Total

TEMSA
K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total
Toplam / Total

TOFAS
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
Toplam / Total

OCAK
January

16.242
5.801

22.043
22.043

132
132
209
209
131
131
472

754
7.322

8.076
4.335
4.335
12.411

SUBAT
February

18.981
8.793

27.774
27.774

120
120
112
112
101
101
333

5.038
10.428

15.466
6.919
6.919

22.385

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2024 - SAYFA 4
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MART
March

24.954
9.687

34.641
34.641

132
132
121
121
108
108
361

3.290
11.434

14.724
6.338
6.338

21.062

NiSAN
April

13.898
5.638

19.536
19.536

1.272
7.990

9.262
4.358
4.358
13.620

MAYIS
May

25.167
11.638

36.805
36.805

96
96
76
76
130
130
302

1.725
7.576

9.301

6.044

6.044
15.345

HAZIRAN

June

20.668
6.628

27.296
27.296

108
108
60
60
74
74
242

2.906
2.664

5.570
4.260
4.260
9.830

TEMMUZ

July

19.792
11.050

30.842
30.842

98
98
68
68
66
66
232

1.199
4.986

6.185
2.310
2.310
8.495

AGUSTOS
August

1.936
424

2.360
2.360

58
58
102
102
80
80
240

EYLUL
September

21.072
12.195

33.267
33.267

60
60
102
102
80
80
242
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EKIiM

October

20.576
11.069

31.645
31.645

48
48
80
80
107
107
235

TOPLAM
Total

183.286
82.923

266.209
266.209

948
948
1.001
1.001
968
968
2917

16.185
70.598

86.783

34.983

34.983
121.766
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Firma/Modeller OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
Companies/Models January February March April May June July August September October November December Total
TOYOTA

Elektrikli Otomobiller - - - - - - - - - - - - -

<1300 cc - - - - - 5.419 8.664 - - - - - 14.083
1301 - 1600 cc 1.606 4.021 2.291 1.488 5.426 2.072 798 1.340 4.323 3.374 - - 26.739
1601 - 2000 cc 13.234 17.044 13.504 14.572 16.991 10.205 12.145 8.398 20.303 20.617 - - 147.013
> 2000 cc - - - - - - - - - - - - -
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total 14.840 21.065 15.795 16.060 22.417 17.696 21.607 9.738 24.626 23.991 - - 187.835
Toplam / Total 14.840 21.065 15.795 16.060 22.417 17.696 21.607 9.738 24.626 23.991 - - 187.835
TURK TRAKTOR
TRAKTOR / F.Tractor 4.024 4.500 4.655 3.529 4.900 3.312 3.507 2.004 3.700 3.650 - - 37.781
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total 4.024 4.500 4.655 3.529 4.900 3.312 3.507 2.004 3.700 3.650 - - 37.781
Toplam / Total 4.024 4.500 4.655 3.529 4.900 3.312 3.507 2.004 3.700 3.650 - - 37.781
OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK Toplam
January February March April May June July August September October November @ December Total
GENEL TOPLAM-Grand Total 112.719 136.765 141.441 101.548 136.976 104.110 120.159 55.575 127.213 125.672 - - 1.162.178
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enony s CEES] Capacity Usage of Automotive Manufacturers 2024
ARAG TiPI 10 / 2024 KAPASITE 10/ 2024 URETIM 10 / 2024 KAPASITE KULLANIM % 1-10/2024 KAPASITE 1-10/2024 URETIM 1-10/2024 KAPASITE KULLANIM %
Types Capacity Production Capacity Usage % Capacity Production Capacity Usage %
HAFIF ARAGLAR - Light Vehicles 154.792 117.901 76,2 1.547.920 1.079.811 69,8
KAMYON - Truck 4.233 2.840 67,1 42.330 30.600 72,3
OTOBUS - Bus 1.585 800 50,5 15.850 8.125 51,3
MIDIBUS - Midibus 813 429 52,8 8.130 4.031 49,6
TRAKTOR - F.Tractor 6.250 3.702 59,2 62.500 39.611 63,4
TOPLAM - Total 167.673 125.672 75,0 1.676.730 1.162.178 69,3
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